Inscriptio quam dux illis Regibus
 affixit

"et. Maria. Regi. vasa. Passim
 "Orlando. Palatologia. Pylomania
 "Egum. Kaldus. secum. S. c. d. a.
 "Rachensere. Cuplans. cum. 2. 0. 1
 "yria. Abi. sanguinem. Elicuim
 "Aguum. erat. Inquit. qua. tot. 0.
 "orum. sanguine. Abata. Fae
 "ant. Non. Nisi. Regis. S. c. d. a.
 "idoria. Post. Natua. Acordi. a.
 "e. Ogrosia. Rom. gub. Max. trua
 "Bon. Regi. Ornavia. Demum.
 "Kunum. Regis. LXIX. 0. 0. 1. d.
 "IIX. 10. Jan. Ann. Ann. M. CCC.
 "LXXXVIII. Regn. Ann. LI. Marat.
 "XI. Ota. XIX.

JOANNES I. Ang. Rex.
Ann. Chr. 1387.

in ... XV ...

Joannes I. Rex.

Sancti Regis pro Clementia contra
Joannem VI. Papam.

Ex officio Petri IV. Regis Joannes I.
 eius Filius, et cum Petri Filiis
 et Regibus regerem concessit.
 Eodem Anno 1387 Rex Joannes I.
 meo, abbatem Prædictum
 exemplis similibus, abbatem
 monachorum etiam in Regni
 meo delicta Pontificum, et in
 cum (regni dicitur Joannes VI) volen
 tum ad hoc: cum antea eius Pa
 ter Petrus Rex sanxerat in
 totis voluntationem proventum
 tum, antequam successione
 nobis de ea se sciret, hanc
 illius Etiam sub hac formula
 Datum Barabona sub sig
 llo Bullæ nupte quod in per
 dunt 22^{da} die february anno
 anathemate Conitri M CCC LXXXII
 (anno M CCC LXXXVII) regis in cr
 polina Joannes Rex. In M. B. H.
 est. Vaticani Signat. lib. B. n. 12
 pag 532 refert et alius Reyna. Qu
 h. a. n. 10

Fons Regium.

Anno 1380 die XV. Novembri
Rex

Juanes Ramirez Cortes. Sedi. S. J.

Raimundus de Francia

Ferdinandus Primus de Gallis.

Jacobus de Majori.

Raimundus de Ferratis

Guillelmus de Rodano.

Rea convocatis comiti Raymundo
in Loca Marchanti, nobis etiam
Ferr. Regis, mon. solus, et die
quo per dilectum constabarium
rauum Joannem batiment Corda
est (Dominici Alfonso) curis et
de castilla William Raymundo
de de Francia decretum decretum
constabarij sui, Ferdinandus Ex
intentione Galles La cast de Mo 9
salt, Raymundo, de Castilla, et
Bernardus de Bardaxius suus
posterior et intentione casaragus
re de romania in Castro de
dictat re de decretum ordina re
et eam Forum transmissionem
et rebellatorem obtinatam cons
tructionem, sub de de de de
collocati de Libro numera
re et alij Forum libris ad un
gi sunt ita que dict For de
sub de de de de de de de de
et de de de de de de de de
num, et in de de de de de
de contra curiam Justitiam
de que Locum tenentes, Not
rio, et Organo que Curia de
int que no de de de de de
P. m. x. 57
fo

causis; quibus illis insubstantiis
 (qua ad h. n. cha. 1348 extitit) cog
 gabriellus vicaria nuntian
 antea, licet, et non ino no
 racionis) non parum inveni
 nunt fuit h. n. facta a Rege Ro
 nunt ~~restituere~~ congrua et
parca (ad casta) a insubstantiis
de v. Polonorum de Wandan
et d. m. Pisanis de Immoz Saliz
ait Joana Criminis ipse Car
dant, qui eos latentes fuit, in
sua d. v. c. l. p. 100. Per v. i
ta, de qua nos loco dicimus. Sen
na sit et de d. v. c. l. p. 100. cogna ca
occur et Rex nuntian a Reg
no sine causa cogulatur in
hanc p. v. c. l. p. 100. de d. v. c. l. p.
100. que Rex prohibetur aliquos
Alcaydatus sine p. v. c. l. p. 100.
de a Regna Casert ad p. v. c. l. p. 100.
indulgentiam p. v. c. l. p. 100. vel in
nois momenti sunt sunt in
qua omnes Regni Part huc cogna
regat h. n. p. 100. h. n. p. 100. Part v. c. l. p.
100.

Sentencia Schizopoyi Carowing

Anno 1391 die 23. Octobris
Sentencia Hobnall Sarila de
chilip Carowing inter doctores
de Salvatore de Mander de ar
de sua causa de causa de causa de causa

Kennig, in Cantina Episcopica
de anno 1628 p m 228 A Lud
di Exca, in Discursu Sussanense
1628 casar aug part 1 dno

311

Anno 1294 IV Kal. Octobris

Petrus de Luna, Magister, in
nois Martini Luna, et Donus
Maria Petri Sorota, filius, in
demerit Clementis Pontificis
locum, sub titulo a Cardine
illis, qui honorati erant con
gregati, regales Rana Boni
facis IX. Oris VI successore
legue Benedictus XIII. vocari
coluit, qui et luce tam in
nois, quibus alijs congre
gationibus (et rannus in eo
illis sanguinis splendore, et nobi
libera gidge et ampliorum
Lunarium familia, qua in
lla Maestra in Hispania, (Re
gali excepta) obvia est, antoni
magistranda, et doctora), pres
entibus multa laudibus et gra
coris honoribus.

Petrus de Luna
Ordinis

Littere Petri de Luna abbas Bene
dicti XIII. d. Regis

Ordinis Rana 16 Octobr. 1294
et eiusdem Petri de Luna, in
nois

reus Regi Anglorum, qui hunc
adversum, a rege Anglorum
per ad Pontificatum eorum
fulva, et tunc in eorum regis
curiam in Italia Rex ab Ang
Reg. gavit h Reg in 152 tunc
curi vobis de series Raynards
quod videtur in Annal. Eccles
ha

Uxoris Regi, et eorum filij

Occur sicut Rex, Siannam
Philippi de Valois Salvia Regis
Filiam, qua ante consummationem
non matrimonij solum sicut
obijt, Matham, Joannis comitis
de Briontae Filiam, ex qua Phi-
liam habuit Joannam, qua
Mathas Fuxonsi comiti uxore
et Holantem, Roberti Ducis de
Bar Filiam, ac Joannis de Bar-
on Salvia Regis uxorem, ex qua
Filiis habuit Jacobum ac Per-
drandum, qui sicut ad
huc extiterit, sicut, ac Holan-
tem Filiam, qua Ludovicum
Ducem de Berry Mantum ha-
buit. Inscriptis qua eius de
sicra officio cararagousce
hanauer, valis est; Joannas
Philippi III. Filia. Parr. Annis
 na

Inscriptis quam habet illius Regis
 officij

"A. D. MDCCLII. Ca. Martini. Ro.
 "In sum. script. Platona. ca.
 "N. Negotiorum. Inca. obone.
 "Magnosore. Librazons. Ccom.
 "Miro. Venamill. Furas. Inroc.
 "tandi. studis. honoratur. Po.
 "le. Mascula. obatus. In. In.
 "Venatione. Decoret. Ca. Equa.
 "Calens. Martius. Invenens.
 "A. D. XVII. Rab. Inca. In. In.
 "Ann. XI. christi. In. In. In.
 "CC. XXV. Regn. Ann. VII. In.
 "es. III. In. In.

secundum ac Arriano cura de
secundum de numera conditio
um arbitravit, aut inter per
habens tal casta, Parracanensis
Antiocha, Bernardus Pizar ius
ius Ang les ol, Agro ius Mon
ca, Micha el bu ca, Francis
cus Pin da qui lib com par
his evident ul l u mus et Ang les
ol mus habet us est, Bernardus
Michael, Sabbellinus Palada, Se
verus Paladus et Bernardus La
cella, de ca his sententia summa
verum, et procurator quod in
subit, pro bit que.

Raymundus Montaner

Eodem anno 1325. Raymundus
Montaner (Ramon no re al ius
Palada in Cath ai n ia no vis
Ann 1325 vel 1335 et ca ter na
IX scribere aggr us fit, qui
et summa lib de vic er um -
enarrator fact vernacula ser
vis lingua, qua in Mont as co
abit no, chronica, in Per u gia
de Per u et Montaner J et in
de Rey Don Jacobo I, Rey J -
Rey, de Mal arg ua, et de Valen
cia, in de mo ly de Occident er
qua edita fit Valentia Ly
ps ob duo in anno Mey, A 1338
in

Indique Barcinona 1562. ¹¹
reicio quia in sermone hie
panem conuocam. Barcinon
ne etiam prodice. hieci h. 1595

Linage de Cathelina

Scipione Alfari abbas Li
brum de los Linajes de Castilla
de, quibz dubitari potest cum
vixit illius temporis, quia est
et Montaneribus haec con
um videtur

Linage deus Cathelina Regia Regi
annuati fco de Salinas.

Anno 1397 Die 2 Mensis Junii
reuntes saluatica Regitissima
Utrera Monachi castella et
gionis Regis de Castellae et
de portu Alonso Principis Mar
tin Dei gratia Regis Kingomni
annuati sus per cartotem
de Salinas tunc in Castella
Secuacenti de for 12 de Castella
in pag 23 Regis edictus
Raynaldus h a m 8

FORI Regnum.

Anno 1398 Die 21 Mensis Apr
lis Rex castis Kingomni bus
celebravit in Castella Castis
augusta in quibus et etiam reuer
nabz quoque FORI Regis Castis
quis elephantus etiam quam
ante 1376 per delectum con
Alharuon suum Seannem et
inter Castis Milton Sustituan

Seannus Castis Castis deus Reg.

11 Reg.

Carus Colonus
Raymundus de Francis
Thomazius de Gallici
Thomazius vicarius de Gallici
Sechas de Magistri
Stephanus Gualterus.

Raymondus de Francis
viam et fidelium suorum
Petri Vilani Canonici -
Casarugustanus, Raymundus
de Francis Vicarius in Arce, de
regali de Bardanis, Pardonem
de Entusio de Gallici, et alios
cum Jacobo de Herginalli, et capit
ul Pontet et alium castro
gracia ludo postoriam de Francis
de Gallici, et alios, et
sub debitis et aliis conditionibus
sunt, et XII. Librum Francorum
nuncupari voluit, et ab omni
his observari sunt legibus hanc
curiam per III. sub XXVIII
Hic collatam Curiam par
natis ad Franciam tribuam per
hinc, que iam hoc tempore non
parum differre erat, qualis cum
habet de Gallici II. De ordine in
alio III. De modo quare
sunt in inquisitibus III. De
Iustitia Regum IV. De hanc
divisus V. De finibus Curie, et
alio VI. De hoc VI. De hoc
curiam. Hic Regi non cur
phis quam cum Franciam
non Fiscalium habere permitte
et. De subditis VII. De
ca Curia de Gallici Regum
Arce

XXIII. De Libertate mercenariorum.
 XXIII. Memoriae Regulae de Prohibi-
tionis hinc in Anglia, sub Rege
Henrico secundo vel regis Hen-
rici secundi Papa VIII. Anno 1485
et sub anno 1486.

Subsequentis Regis ad Regem adducit.

Commissio Regis prohibens et pro-
hibenda Prohibenda libere et pro-
hibenda illis ex parte distin-
ctis illis omnes Reges et Pr-
incipit a Regibus distin-
ctis illis et Pr-
incipit illis et Pr-

XXIII. Ms. 1291 Forb. 3v
Prohibens (sic vocant) hanc
custodiam sive com-
missionem a Rege Regis sic
ut vel ad aliquos Reges et Pr-
incipit illis et Pr-
incipit illis et Pr-
incipit illis et Pr-
incipit illis et Pr-
incipit illis et Pr-

Regis ordinem Regis.

Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis

Regis Regis Regis ad Regem
 Regis Regis Regis.

Anno 1372 Regis ordinem
Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis
ordinem Regis ordinem Regis

cod. Roberti ...
h. a. n. 3.

Ingenio Regi Felice ...
Francum.

Colorem ...
Francis facta ...
bus ...
citantur ...
Raynaldus ...

Principum Regi Martini ...
Caesariensis

Anno MDCVI ...
obsequium ...
ria caesarum ...
duo ...
rate ...
vat apud ...
in ...
cas ...

FORI ...
ne ...

Anno ...
conium in ...
des ...
det ...
orum ...
tut ...
publicationis ...
transacta in ...
an ...
pra ...
sed ...
tam ...
Reliquis ...
de ...

(Hanc ...)

I. quibus pariter in IX. et alibi
 sub V. Similis collocati, Quorum
 I. est Admiratione contra sus-
 ticiam Regorum II. De Chul-
 cya III. De Jona Susa IV. De
 mictidit et alii ceteris
 V. De Surocambus et eorum
 vallibus; et per quingenti
 unum tantum ab orientem
 effluem Susticia Regum
 ampliatum sunt quod Sustias
Ex insinis conlatus, cum con-
 gressu Susticia in Epia colerua
 que. Per Niam adita Susticia
 est hic cordis. Item in aqua
 case sua dicitur poterit sus-
 tia de Regum, que casu dicitur
 poterit Susticia per hoc
 de hoc. singularis per charta
 etiam Susticia que est Susticia
 de Regum non quidem con-
 cerit sine inflyto, la cuncta
 sunt, a quibus Susticia
 singularis ad Susticia
 ut Susticia Susticia Susticia
 habet Susticia Susticia Susticia

647.

Sancti Gregorii Page 20. ad Petrum
Hic.

Anno 1406 Die 28 Decembris ad
 translationem ad Pontificatum Sus-
 tia

1227 Pape Innocentius III - causa
Sancti Petri de Luna ad Gregorium
de eius Cardinalatibus quibusdam
ad abbatem non sollicitum ca.
can. 24 de abbatibus pape 132 et
alii Refecto adversus Raynaldus
hoc anno. n. 14

Annus 1401 II Kal. Februarij
Raynaldus Petri de Luna ad eum
sedente Gregorium et alios ca.
can. 24 de abbatibus pape 132 et
alii Refecto adversus
causa Raynaldus h. a. n. 2